[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                           от 25.09.2019г.                                                                    №473

	г.Пучеж

                      О присвоении статуса  единой теплоснабжающей
организации.
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 г. № 808
                                                     постановляю:

          1.  Присвоить  статус единой теплоснабжающей организации ООО «Газпром теплоэнерго Иваново» с 1 января 2020 года, как организации, владеющей на праве собственности источниками тепловой энергии с наибольшей рабочей тепловой мощностью в границах зоны действия следующих источников тепловой энергии, расположенных по адресам:
               г. Пучеж, ул. Ленина, д.48А

               г. Пучеж, ул. П.Зарубина, д.11 Б

               г.Пучеж, ул. Грибоедова, д.3

               г. Пучеж, ул. 50-лет ВЛКСМ, д.9

               г.Пучеж, ул. Садовая, д.6.

             2. Управлению городского хозяйства и ЖКХ района администрации  Пучежского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района:

              3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Золоткову И.В.
  Глава Пучежского
 муниципального района                                                     И.Н.Шипков.
	[image: image2.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                           от  .2019г.                                                                    №

	г.Пучеж

                      О присвоении статуса  единой теплоснабжающей

организации.

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

                                                     постановляю:

          1.  Присвоить  статус единой теплоснабжающей организации с 1января 2020 года в каждой из систем теплоснабжения, расположенных в границах Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, а именно

-  ООО «Газпром теплоэнерго Иваново», как организации, владеющей на праве собственности источниками тепловой энергии с наибольшей рабочей тепловой мощностью в границах зоны действия следующих источников тепловой энергии, расположенных по адресам:

               г. Пучеж, ул. Ленина, д.48А

               г. Пучеж, ул. П.Зарубина, д.11 Б

               г.Пучеж, ул. Грибоедова, д.3

               г. Пучеж, ул. 50-лет ВЛКСМ, д.9

               г.Пучеж, ул. Садовая, д.6.
- АО «Пучежская МТС», как организации, владеющей на праве собственности источниками тепловой энергии  с наибольшей рабочей тепловой мощностью в границах зоны действия следующих источников тепловой энергии, расположенных по адресам:

              г.Пучеж, ул. 2-я Производственная, д.9
- ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиал «Ивэнерго), как организации, владеющей на праве собственности источниками тепловой энергии  с наибольшей рабочей тепловой мощностью в границах зоны действия следующих источников тепловой энергии, расположенных по адресам:

               г. Пучеж, ул.Матросова, д.5

             2. ООО «Газпром теплоэнерго Иваново», АО «Пучежская МТС», ПАО «МРСК Центра и Приволжья» (филиал «Ивэнерго) провести работу по заключению договоров поставки тепловой энергии с конечными потребителями.
             3. Управлению городского хозяйства и ЖКХ района администрации  Пучежского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Золоткову И.В.

  Глава Пучежского
 муниципального района                                                     И.Н.Шипков.